[image: image1.png]

                 АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

                                       «НОМОКОНОВСКОЕ»

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26  »     апреля   2019 года                                                                  № 12

с.Номоконово

    О принятии на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий семьи   Воробьёвой Инны Андреевны

   Рассмотрев заявление  Воробьёвой Инны Андреевны с просьбой о принятии на учет в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий: её мужа  Воробьёва Сергея Владимировича; дочь Воробьёву Алену  Сергеевну; сына Воробьёва Владимира Сергеевича, руководствуясь ст.52 жилищного кодекса Российской Федерации,  постановляю:

Принять на учет в качестве нуждающихся  в улучшении жилищных условий Воробьёву  Инну Андреевну, Воробьёва Сергея Владимировича;   Воробьёву Алену  Сергеевну;   Воробьёва Владимира Сергеевича.

Глава сельского поселения

«Номоконовское»                                                         А.С.Номоконов